quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter

erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do Aviso de Dispensa de Licitação nº 01310523, veiculado no Diário Oficial do Município

no dia 31/05/2023, edição nº 00321, páginas 003 a 010. Welinton Tatiano Marques de Souza – Agente de Contratação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B655A97ADB2F6E8B41942B2F8C9C75E1

		2023-06-01T08:22:12-0300